號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函

地址:42053臺中市豐原區中興路l36號

承辦人;廖靜宜

電話:04－25265394～3340

電子信箱:hbtcⅢ00943﹫taichunggov.
tW

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

鸛收之
發文日期;中華民國l08年l0月9日

發文字號;中市衛保字第l080l0l338號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件: l08l025三高與腎職病防治課程表

■
∣ ∣收丈

ⅡlⅢ0﹣l﹠ ∕﹨夕

（l080l0l338Attach0l.d0cx﹚■■■■■裝

主旨:本局與衛生福利部豐原醫院合作辦理「l08年三高及慢性

腎臟病防治醫事人員繼績教育訓練」 ,請貴院（所﹚醫事人

員踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、因近年來三高及慢性腎職病人口持績增加,為提升三高及

慢性腎臟病照護品質,提供醫事人員照護新知,辦理旨揭

教育訓練。

二、時間及地點: l08年l0月25日（星期五﹚下午l點至下午5點’

假該院九樓視聽講堂辦理（地址:臺中市豐原區安康路l00

號﹚。

三、報名方式:在l0月8日上午8點起受理報名,報名至l0月23

日截止。名額計200名（額滿為止﹚ ’一律採網路報名

http:∕∕signup.hbtc.gov.tw∕（進人本局綢路,點選要報名

活動,即可進人報名並下載課程表﹚ ,洽詢電話04-

25265394分機3340廖小姐。

四﹑本教育訓練課程全程兔費’另預定認證學分:西醫師、護

打

囈線

第l頁’共2頁

臺中市政府衛生局

「三高及慢性腎臟病防治」醫事人員繼續教育訓練課程表
一、 主辦單位：臺中市政府衛生局

二、 承辦單位：衛生福利部豐原醫院

三、 課程對象：臺中市政府衛生局（所）及醫療院所醫事人員

四、 日期：中華民國108年10月25日（星期五）13：00~17：00

五、 地點: 豐原醫院九樓視聽講堂（地址：臺中市豐原區安康路100號）

六、 預計人數：約200人

七、 課程內容：

時間 課程名稱 主講者

13:00-13:20 報到

13:20-13:30 致歡迎詞及課程說明 內科部劉益坊主任

13:30-14:20 「誰」是三高高危險群? 腎臟科蘇碩凱醫師

14:20-15:10 如何預防三高藏鏡人 劉玉蓮衛教師

15:10-15:20 Coffee Break

15:20-16:10 如何吃出健康 楊惠茹營養師

16:10-17:00 遠離三高「藥」健康 陳佳瑜藥師

17:00 簽退

 ※講師資歷：

劉益坊  衛生福利部豐原醫院內科部主任

蘇碩凱  衛生福利部豐原醫院腎臟科醫師

劉玉蓮  衛生福利部豐原醫院糖尿病衛教師

楊惠茹  衛生福利部豐原醫院營養師

陳佳瑜  衛生福利部豐原醫院藥師

備註︰

1.報名方式︰院外人員至衛生局網站/院內人員於本院教育訓練系統報名。

(報名期間：108年9月20日至10月20日)聯絡人︰04-25271180#2385張先生

2.學分認證︰西醫師、護理師、專科護理師、內科醫學會等繼續教育積分。

(積分認證請務必親自簽到簽退，缺一將無法承認積分)。

3.課程費用︰本課程全程免費